

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度総社一宮バイパス照明設備工事
工事地名	岡山県総社市総社地先～岡山県総社市小寺地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年12月	12) 設 計 年 月	令和 3年12月
2) 事務所名	岡山国道事務所 交通対策課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4255010002	14) 単価適用年月	2022年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年 2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	290日間 自 令和 4年 3月 9日 (当初) 至 令和 4年12月23日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	総社	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道180号	22) 処 分 費 等	25
		23) 公 告 日	令和 4年 1月14日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目： 道路事業費	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
-------------------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度総社一宮バイパス照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		28,609,063				
道路照明設備工 交差点1		式	1		10,675,762				
道路照明設備設置工		式	1		10,226,000				
道路照明灯設置(L1)	段付テーパーポール10.3m K CE100-2	基	1	1,015,000	1,015,000			単-1号	
道路照明灯設置(L2)	段付テーパーポール10.3m K CE100-2	基	1	1,614,000	1,614,000			単-2号	
道路照明灯設置(L3)	段付テーパーポール10.3m K CE090-2C	基	1	1,015,000	1,015,000			単-3号	
道路照明灯設置(L4)	段付テーパーポール10.3m K CE100-2	基	1	1,461,000	1,461,000			単-4号	
道路照明灯設置(R1)	段付テーパーポール10.3m K CE100-2	基	1	1,614,000	1,614,000			単-5号	
道路照明灯設置(R2)	段付テーパーポール10.3m K CE090-2C	基	1	1,015,000	1,015,000			単-6号	
道路照明灯設置(R3)	段付テーパーポール10.3m K CE100-2	基	1	1,477,000	1,477,000			単-7号	
道路照明灯設置(R4)	段付テーパーポール10.3m K CE090-2C	基	1	1,015,000	1,015,000			単-8号	
配管・配線工		式	1		297,472				

設計内訳書

工事名	令和３年度総社一宮バイパス照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線		CV3. 5mm2-3C	m	224	1, 328	297, 472			単-9号
道路照明設備撤去工			式	1		63, 110			
道路照明灯撤去(不使用)		多目的柱1. 4	基	2	11, 380	22, 760			単-10号
道路照明灯撤去(不使用)		多目的柱2. 3. 5	基	3	13, 450	40, 350			単-11号
配管・配線撤去工			式	1		89, 180			
管内配線(不使用)		CV3. 5mm2-2C	m	130	563. 1	73, 203			単-12号
管内配線(不使用)		IV3. 5mm2	m	130	122. 9	15, 977			単-13号
道路照明設備工 交差点2			式	1		6, 438, 516			
道路照明設備設置工			式	1		6, 131, 000			
道路照明灯設置(L1)		段付テーパーポール10. 3m K CE090-2C	基	1	1, 418, 000	1, 418, 000			単-14号
道路照明灯設置(L2)		段付テーパーポール10. 3m K CE090-2C	基	1	1, 492, 000	1, 492, 000			単-15号
道路照明灯設置(R1)		段付テーパーポール10. 3m K CE090-2C	基	1	1, 730, 000	1, 730, 000			単-16号

設計内訳書

工事名	令和３年度総社一宮バイパス照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路照明灯設置(R2)	段付テーパーポール10.3m KCE090-2C	基	1	1,491,000	1,491,000			単-17号	
配管・配線工		式	1		307,516				
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	241	1,276	307,516			単-18号	
道路照明設備工 交差点3		式	1		2,863,232				
道路照明設備設置工		式	1		2,503,400				
道路照明灯設置(L1)	IA10.3B-S 溶融亜鉛メッキ後塗装 KCE100-2	基	1	508,300	508,300			単-19号	
道路照明灯設置(R1)	IA10.3B-C 溶融亜鉛メッキ後塗装 KCE090-2C	基	1	496,900	496,900			単-20号	
道路照明灯設置	IA10.3B-C 溶融亜鉛メッキ後塗装 KCE090-2C	基	3	499,400	1,498,200			単-21号	
配管・配線工		式	1		359,832				
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	282	1,276	359,832			単-22号	
道路照明設備工 交差点4		式	1		5,624,292				
道路照明設備設置工		式	1		5,475,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度総社一宮バイパス照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路照明灯設置(L1)	段付テーパーポール10.3m KCE090-2C	基	1	1,375,000	1,375,000			単-23号	
道路照明灯設置(L2)	段付テーパーポール10.3m KCE090-2C	基	1	1,370,000	1,370,000			単-24号	
道路照明灯設置(R1)	段付テーパーポール10.3m KCE090-2C	基	1	1,346,000	1,346,000			単-25号	
道路照明灯設置(R2)	段付テーパーポール10.3m KCE090-2C	基	1	1,384,000	1,384,000			単-26号	
配管・配線工		式	1		149,292				
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	117	1,276	149,292			単-27号	
トンネル照明設備工 カルポート1		式	1		1,360,494				
トンネル照明設備設置工		式	1		280,500				
LED照明器具取付	KAE030BLS-J 200V	台	3	93,500	280,500			単-28号	
分電盤設置工		式	1		775,000				
引込開閉器盤取付	SUS 塗装 壁面取付型	面	1	775,000	775,000			単-29号	
配管・配線工		式	1		275,244				

設計内訳書

工事名	令和３年度総社一宮バイパス照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線	CV3. 5mm2-3C							単-30号	
		m	36	1, 328	47, 808				
屋外配管(高所2m以上)	G28							単-31号	
		m	36	3, 424	123, 264				
屋外配管(高所2m以上)	G54							単-32号	
		m	5	5, 358	26, 790				
配管支持金物設置								内-1号	
		式	1		77, 382				
接地設置工									
		式	1		13, 400				
接地設置	D種接地							単-33号	
		極	1	13, 400	13, 400				
プルボックス設置工									
		式	1		16, 350				
プルボックス設置	200×200×200(SUS WP)							単-34号	
		個	1	16, 350	16, 350				
トンネル照明設備工 ケーブル2									
		式	1		1, 339, 832				
トンネル照明設備設置工									
		式	1		280, 500				
LED照明器具取付	KAE030BLS-J 200V							単-35号	
		台	3	93, 500	280, 500				
分電盤設置工									
		式	1		775, 000				

設計内訳書

工事名	令和３年度総社一宮バイパス照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
引込開閉器盤取付	SUS 塗装 壁面取付型	面	1	775,000	775,000			単-36号	
配管・配線工		式	1		254,582				
管内配線	CV3. 5mm2-3C	m	33	1,328	43,824			単-37号	
屋外配管(高所2m以上)	G28	m	33	3,424	112,992			単-38号	
屋外配管(高所2m以上)	G54	m	5	5,358	26,790			単-39号	
配管支持金物設置		式	1		70,976			内-2号	
接地設置工		式	1		13,400				
接地設置	D種接地	極	1	13,400	13,400			単-40号	
プルボックス設置工		式	1		16,350				
プルボックス設置	200×200×200(SUS WP)	個	1	16,350	16,350			単-41号	
構造物撤去工		式	1		22,335				
運搬処理工		式	1		22,335				

設計内訳書

工事名	令和３年度総社一宮バイパス照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場発生品運搬(電気)	金属くず	式	1		6,935			内-3号	
現場発生品運搬(電気)	多目的柱	式	1		15,400			内-4号	
仮設工		式	1		284,600				
交通管理工		式	1		284,600				
交通誘導警備員	A(昼間)	人日	10	15,330	153,300			単-42号	
交通誘導警備員	B(昼間)	人日	10	13,130	131,300			単-43号	
直接工事費		式	1		28,609,063				
共通仮設費		式	1		2,160,750				
共通仮設費		式	1		205,750				
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-5号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		155,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度総社一宮バイパス照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）			式	1		1,955,000			
純工事費			式	1		30,769,813			
現場管理費			式	1		6,851,000			
工事原価			式	1		37,620,813			
一般管理費等			式	1		6,739,187			
工事価格			式	1		44,360,000			
消費税相当額			式	1		4,436,000			
工事費計			式	1		48,796,000			

一式当たり内訳書

配管支持金物設置

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支持金物 ダクタークリップ	D C - 1 6 亜鉛メッキ	個	2	46	92			
ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	19	3,072	58,368			WE124400 単一 61号
支持金物 ワールドダクター	D - 1 S - 1 0 亜鉛メッキ	個	19	98	1,862			
ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,072	3,072			WE124400 単一 61号
支持金物 ワールドダクター	D - 1 S - 1 5 亜鉛メッキ	個	1	128	128			
ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	4	3,072	12,288			WE124400 単一 61号
支持金物 ワールドダクター	D - 1 S - 2 0 亜鉛メッキ	個	4	162	648			
コンクリートアンカー	M10×40 溶融亜鉛メッキ相当	本	28	33	924			
合 計					77,382			

一式当たり内訳書

配管支持金物設置

第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支持金物 ダクタークリップ	D C - 1 6 亜鉛メッキ	個	2	46	92			
ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	17	3,072	52,224			WE124400 単一 61号
支持金物 ワールドダクター	D - 1 S - 1 0 亜鉛メッキ	個	17	98	1,666			
ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,072	3,072			WE124400 単一 61号
支持金物 ワールドダクター	D - 1 S - 1 5 亜鉛メッキ	個	1	128	128			
ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	4	3,072	12,288			WE124400 単一 61号
支持金物 ワールドダクター	D - 1 S - 2 0 亜鉛メッキ	個	4	162	648			
コンクリートアンカー	M10×40 溶融亜鉛メッキ相当	本	26	33	858			
合 計					70,976			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 4号内訳書

單價使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 5号内訳書

單價使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	道路照明灯設置(L1)	段付ポール10.3m KCE100-2	単位	基	数量	1	単価	1,015,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,760	22,760	単一	WE210800 44号
多目的柱		500kg以下 10.3m段付ポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	311	2,650	824,150		
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	単一	WE211500 45号
LED道路照明器具（建電協型）		KCE100-2	台	1	126,000	126,000		
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
ポール内ジョイントボックス		SB-902B20-N（単相用）	個	1	9,640	9,640		
管理銘板		SUS	枚	1	2,970	2,970		
張紙防止塗装		有り	m ²	1.7	1,570	2,669		CB431120
張紙防止塗装（材料費）		0.2kg/m2	m ²	1.7	962	1,635.4		CB431121
計						1,014,774.4		
単価						1,015,000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一2号	道路照明灯設置(L2)	段付テーパーポール10.3m KCE100-2	単位	基	数量	1	単価 1,614,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	26,890	26,890	WE210800 単一 46号
	多目的柱	500kg超 10.3m段付テーパーポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	624	2,270	1,416,480	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	WE211500 単一 45号
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE100-2	台	1	126,000	126,000	
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250	
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B20-N (単相用)	個	1	9,640	9,640	
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970	
	張紙防止塗装	有り	m ²	2.5	1,570	3,925	CB431120
	張紙防止塗装 (材料費)	0.2kg/m ²	m ²	2.5	962	2,405	CB431121
	計					1,613,260	
	単価					1,614,000	円/基

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一3号	道路照明灯設置(L3)	段付ポール10.3m KCE090-2C	単位	基	数量	1	単価	1,015,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,760	22,760	単一 44号	WE210800
	多目的柱	500kg以下 10.3m段付ポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	311	2,650	824,150		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	単一 45号	WE211500
	LED道路照明器具(建電協型)	KCE090-2C(交差点用)	台	1	126,000	126,000		
	LED道路照明器具(建電協型)専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B20-N(単相用)	個	1	9,640	9,640		
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970		
	張紙防止塗装	有り	m ²	1.7	1,570	2,669		CB431120
	張紙防止塗装(材料費)	0.2kg/m ²	m ²	1.7	962	1,635.4		CB431121
	計					1,014,774.4		
	単価					1,015,000	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一4号	道路照明灯設置(L4)	段付テーパーポール10.3m KCE100-2	単位	基	数量	1	単価 1,461,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	26,890	26,890	WE210800 単一 46号
	多目的柱	500kg超 10.3m段付テーパーポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	558	2,270	1,266,660	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	WE211500 単一 45号
	LED道路照明器具（建電協型）	KCE100-2	台	1	126,000	126,000	
	LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250	
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B22-N（単相用）	個	1	7,150	7,150	
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970	
	張紙防止塗装	有り	m ²	2.5	1,570	3,925	CB431120
	張紙防止塗装（材料費）	0.2kg/m ²	m ²	2.5	962	2,405	CB431121
	計					1,460,950	
	単価					1,461,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一5号	道路照明灯設置(R1)	段付テーパーポール10.3m KCE100-2	単位	基	数量	1	単価 1,614,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	26,890	26,890	WE210800 単一 46号
	多目的柱	500kg超 10.3m段付テーパーポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	624	2,270	1,416,480	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	WE211500 単一 45号
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE100-2	台	1	126,000	126,000	
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250	
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B20-N (単相用)	個	1	9,640	9,640	
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970	
	張紙防止塗装	有り	m ²	2.5	1,570	3,925	CB431120
	張紙防止塗装 (材料費)	0.2kg/m ²	m ²	2.5	962	2,405	CB431121
	計					1,613,260	
	単価					1,614,000	円/基

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一6号	道路照明灯設置(R2)	段付ポール10.3m KCE090-2C	単位	基	数量	1	単価	1,015,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,760	22,760	単一 44号	WE210800
	多目的柱	500kg以下 10.3m段付ポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	311	2,650	824,150		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	単一 45号	WE211500
	LED道路照明器具(建電協型)	KCE090-2C(交差点用)	台	1	126,000	126,000		
	LED道路照明器具(建電協型)専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B20-N(単相用)	個	1	9,640	9,640		
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970		
	張紙防止塗装	有り	m ²	1.7	1,570	2,669		CB431120
	張紙防止塗装(材料費)	0.2kg/m ²	m ²	1.7	962	1,635.4		CB431121
	計					1,014,774.4		
	単価					1,015,000	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一7号	道路照明灯設置(R3)	段付テーパーポール10.3m KCE100-2	単位	基	数量	1	単価 1,477,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	26,890	26,890	WE210800 単一 46号
	多目的柱	500kg以下 10.3m段付テーパーポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	484	2,650	1,282,600	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	WE211500 単一 45号
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE100-2	台	1	126,000	126,000	
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250	
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B22-N (単相用)	個	1	7,150	7,150	
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970	
	張紙防止塗装	有り	m ²	2.5	1,570	3,925	CB431120
	張紙防止塗装 (材料費)	0.2kg/m ²	m ²	2.5	962	2,405	CB431121
	計					1,476,890	
	単価					1,477,000	円/基

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一8号	道路照明灯設置(R4)	段付ポール10.3m KCE090-2C	単位	基	数量	1	単価	1,015,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,760	22,760	単一	44号
	多目的柱	500kg以下 10.3m段付ポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	311	2,650	824,150		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	単一	45号
	LED道路照明器具(建電協型)	KCE090-2C(交差点用)	台	1	126,000	126,000		
	LED道路照明器具(建電協型)専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B20-N(単相用)	個	1	9,640	9,640		
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970		
	張紙防止塗装	有り	m ²	1.7	1,570	2,669	CB431120	
	張紙防止塗装(材料費)	0.2kg/m ²	m ²	1.7	962	1,635.4	CB431121	
	計					1,014,774.4		
	単価					1,015,000	円/基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単一9号	管内配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 328	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 127	1, 127	WE114000 単一 47号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	201	201	WE500500 単一 48号		
計						1, 328			
単価						1, 328	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単一10号	道路照明灯撤去(不使用)	多目的柱1. 4	単位	基	数量	1	単価	11, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11, 380	11, 380	WE210900 単一 49号	
計						11, 380		
単価						11, 380	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一11号	道路照明灯撤去(不使用)	多目的柱2.3.5	単位	基	数量	1	単価	13,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 割増なし	基	1	13,450	13,450	WE210900 単一 50号	
計						13,450		
単価						13,450	円/基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一12号	管内配線(不使用)	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	563.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	563.1	563.1	WE114000 単一 51号	
計						563.1		
単価						563.1	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	管内配線(不使用)	IV3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	122.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	122.9	122.9	WE114000 単- 52号	
計						122.9		
単価						122.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一14号	道路照明灯設置(L1)	段付ポール10.3m KCE090-2C	単位	基	数量	1	単価 1,418,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	26,890	26,890	WE210800 単一 46号
	多目的柱	500kg以下 10.3m段付ポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	461	2,650	1,221,650	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	WE211500 単一 45号
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE090-2C (交差点用)	台	1	126,000	126,000	
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250	
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B20-N (単相用)	個	1	9,640	9,640	
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970	
	張紙防止塗装	有り	m ²	2.1	1,570	3,297	CB431120
	張紙防止塗装 (材料費)	0.2kg/m ²	m ²	2.1	962	2,020.2	CB431121
	計					1,417,417.2	
	単価					1,418,000	円/基

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一15号	道路照明灯設置(L2)	段付テーパーポール10.3m KCE090-2C	単位	基	数量	1	単価	1,492,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	26,890	26,890	WE210800 単一 46号	
	多目的柱	500kg超 10.3m段付テーパーポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	568	2,270	1,289,360		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	WE211500 単一 45号	
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE090-2C (交差点用)	台	1	126,000	126,000		
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2,457	2,457	WE211100 単一 53号	
	光電式自動点滅器	プラグイン式 200V 3A	個	1	5,000	5,000		
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B22-N (単相用)	個	1	7,150	7,150		
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970		
	張紙防止塗装	有り	m ²	2.5	1,570	3,925	CB431120	
	張紙防止塗装 (材料費)	0.2kg/m ²	m ²	2.5	962	2,405	CB431121	

1 次单価表

單僱使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一16号	道路照明灯設置(R1)	段付テーパーポール10.3m KCE090-2C	単位	基	数量	1	単価 1,730,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	26,890	26,890	WE210800 単一 46号
	多目的柱	500kg超 10.3m段付テーパーポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	675	2,270	1,532,250	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	WE211500 単一 45号
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE090-2C (交差点用)	台	1	126,000	126,000	
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250	
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B20-N (単相用)	個	1	9,640	9,640	
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970	
	張紙防止塗装	有り	m ²	2.5	1,570	3,925	CB431120
	張紙防止塗装 (材料費)	0.2kg/m ²	m ²	2.5	962	2,405	CB431121
	計					1,729,030	
	単価					1,730,000	円/基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一17号	道路照明灯設置(R2)	段付テーパーポール10.3m KCE090-2C	単位	基	数量	1	単価 1,491,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	26,890	26,890	WE210800 単一 46号
	多目的柱	500kg以下 10.3m段付テーパーポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	489	2,650	1,295,850	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	WE211500 単一 45号
	LED道路照明器具（建電協型）	KCE090-2C（交差点用）	台	1	126,000	126,000	
	LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250	
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B22-N（単相用）	個	1	7,150	7,150	
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970	
	張紙防止塗装	有り	m ²	2.5	1,570	3,925	CB431120
	張紙防止塗装（材料費）	0.2kg/m ²	m ²	2.5	962	2,405	CB431121
	計					1,490,140	
	単価					1,491,000	円／基

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一18号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 127	1, 127	WE114000 単一 47号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	149	149	WE500500 単一 54号	
計						1, 276		
単価						1, 276	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一19号	道路照明灯設置(L1)	IA10. 3B-S 溶融亜鉛メッキ後塗装 KCE100-2	単位	基	数量	1	単価 508, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 760	22, 760	WE210800 単一 44号
	直線テーパーポール10m (一灯用 可変 単独)	IA10. 3B-S (ベース埋設型 塗装)	本	1	317, 000	317, 000	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 700	18, 700	WE211500 単一 45号
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE100-2	台	1	126, 000	126, 000	
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250	
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 457	2, 457	WE211100 単一 53号
	光電式自動点滅器	プラグイン式 200V 3A	個	1	5, 000	5, 000	
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B22-N (単相用)	個	1	7, 150	7, 150	
	管理銘板	SUS	枚	1	2, 970	2, 970	
	計					508, 287	
	単価					508, 300	円/基

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一20号	道路照明灯設置(R1)	IA10. 3B-C 溶融亜鉛メッキ後塗装 KCE090-2C	単位	基	数量	1	単価	496,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,760	22,760	WE210800 単一 44号	
	直線テーパーポール10m (一灯用 可変 連接)	IA10. 3B-C (ベース埋設型 塗装)	本	1	313,000	313,000		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	WE211500 単一 45号	
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE090-2C (交差点用)	台	1	126,000	126,000		
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B22-N (単相用)	個	1	7,150	7,150		
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970		
	計					496,830		
	単価					496,900	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一21号	道路照明灯設置	IA10. 3B-C 溶融亜鉛メッキ後塗装 KCE090-2C	単位	基	数量	1	単価	499, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 760	22, 760	WE210800	単一 44号
	直線テーパーポール1 0 m (一灯用 可変 連接)	I A 1 0 . 3 B - C (ベース埋設型 塗装)	本	1	313, 000	313, 000		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 700	18, 700	WE211500	単一 45号
	L E D道路照明器具 (建電協型)	K C E 0 9 0 - 2 C (交差点用)	台	1	126, 000	126, 000		
	L E D道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250		
	ポール内ジョイントボックス	S B - 9 0 2 B 2 0 - N (単相用)	個	1	9, 640	9, 640		
	管理銘板	SUS	枚	1	2, 970	2, 970		
	計					499, 320		
	単価					499, 400	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	管内配線	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,127	1,127	WE114000 単- 47号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	149	149	WE500500 単- 54号	
計						1,276		
単価						1,276	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一23号	道路照明灯設置(L1)	段付ポール10.3m KCE090-2C	単位	基	数量	1	単価	1,375,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	26,890	26,890	単一	46号
	多目的柱	500kg以下 10.3m段付ポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	443	2,650	1,173,950		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	単一	45号
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE090-2C (交差点用)	台	1	126,000	126,000		
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2,457	2,457	単一	53号
	光電式自動点滅器	プラグイン式 200V 3A	個	1	5,000	5,000		
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B22-N (単相用)	個	1	7,150	7,150		
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970		
	張紙防止塗装	有り	m ²	2.1	1,570	3,297	CB431120	
	張紙防止塗装 (材料費)	0.2kg/m ²	m ²	2.1	962	2,020.2	CB431121	

1 次单価表

單價使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一24号	道路照明灯設置(L2)	段付テーパーポール10.3m KCE090-2C	単位	基	数量	1	単価 1,370,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	26,890	26,890	WE210800 単一 46号
	多目的柱	500kg以下 10.3m段付テーパーポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	443	2,650	1,173,950	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	WE211500 単一 45号
	LED道路照明器具（建電協型）	KCE090-2C（交差点用）	台	1	126,000	126,000	
	LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250	
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B20-N（単相用）	個	1	9,640	9,640	
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970	
	張紙防止塗装	有り	m ²	2.1	1,570	3,297	CB431120
	張紙防止塗装（材料費）	0.2kg/m ²	m ²	2.1	962	2,020.2	CB431121
	計					1,369,717.2	
	単価					1,370,000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一25号	道路照明灯設置(R1)	段付テーパーポール10.3m KCE090-2C	単位	基	数量	1	単価 1,346,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	26,890	26,890	WE210800 単一 46号
	多目的柱	500kg以下 10.3m段付テーパーポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	434	2,650	1,150,100	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	WE211500 単一 45号
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE090-2C (交差点用)	台	1	126,000	126,000	
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250	
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B20-N (単相用)	個	1	9,640	9,640	
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970	
	張紙防止塗装	有り	m ²	2.1	1,570	3,297	CB431120
	張紙防止塗装 (材料費)	0.2kg/m ²	m ²	2.1	962	2,020.2	CB431121
	計					1,345,867.2	
	単価					1,346,000	円/基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一26号	道路照明灯設置(R2)	段付テーパーポール10.3m KCE090-2C	単位	基	数量	1	単価 1,384,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg超1,000kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	26,890	26,890	WE210800 単一 46号
	多目的柱	500kg以下 10.3m段付テーパーポール 溶融亜鉛メッキ後塗装	kg	449	2,650	1,189,850	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,700	18,700	WE211500 単一 45号
	LED道路照明器具（建電協型）	KCE090-2C（交差点用）	台	1	126,000	126,000	
	LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,250	6,250	
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B22-N（単相用）	個	1	7,150	7,150	
	管理銘板	SUS	枚	1	2,970	2,970	
	張紙防止塗装	有り	m ²	2.1	1,570	3,297	CB431120
	張紙防止塗装（材料費）	0.2kg/m ²	m ²	2.1	962	2,020.2	CB431121
	計					1,383,127.2	
	単価					1,384,000	円／基

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一27号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 127	1, 127	WE114000 単一 47号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	149	149	WE500500 単一 54号	
計						1, 276		
単価						1, 276	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一28号	LED照明器具取付	KAE030BLS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	93,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10,240	10,240	WE210600	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE030BLS-J（基本）200～240V	台	1	53,300	53,300	単一 55号	
	取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300		
	取付ボルト	M8ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	128.8	515.2		
	LED照明器具取付アンカー	M12×100(SUS)相当 二重落下防止付	本	2	1,180	2,360		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS）	組	1	17,100	17,100		
	管理銘板	アクリル	枚	1	1,680	1,680		
	計					93,495.2		
	単価					93,500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一29号	引込開閉器盤取付	SUS 塗装 壁面取付型	単位	面	数量	1	単価 775,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	26,620	26,620	WE122800 単一 56号
引込開閉器盤		SUS 塗装 壁面取付型	面	1	748,336	748,336	
計						774,956	
単価						775,000	円/面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一30号	管内配線	CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1,328
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,127	1,127	WE114000 単一 47号
CVケーブル（600V 架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	201	201	WE500500 単一 48号
計						1,328	
単価						1,328	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一31号	屋外配管(高所2m以上)	G28	単位	m	数量	1	単価	3,424	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	2,924	2,924	WE111100 単一 57号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 58号		
計						3,424			
単価						3,424	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単－32号	屋外配管(高所2m以上)	G54	単位	m	数量	1	単価	5, 358
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	4, 300	4, 300	WE111100 単－ 59号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1, 058	1, 058	WE505200 単－ 60号	
計						5, 358		
単価						5, 358	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一33号	接地設置	D種接地	単位	極	数量	1	単価	13,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正なし	極	1	11,550	11,550	WE123800	
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm	本	1	1,220	1,220	単一 62号	
連結式接地棒用リード端子		φ 1 0 用 8 mm 2 × 5 0 0	本	1	290	290		
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 3 . 5 mm 2	m	3	53.7	161.1		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 1 6 mm	m	2	87.72	175.44		
計						13,396.54		
単価						13,400	円／極	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一34号	プルボックス設置	200×200×200 (SUS WP)	単位	個	数量	1	単価	16,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 20cm 20cm 20cm	個	1	6,142	6,142	WE122300 単一 63号	
金属製プルボックス (ステンレス)		200×200×200×1.5 防水	個	1	10,200	10,200		
計						16,342		
単価						16,350	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一35号	LED照明器具取付	KAE030BLS-J 200V	単位	台	数量	1	単価	93,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10,240	10,240	WE210600	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE030BLS-J（基本）200～240V	台	1	53,300	53,300	単一 55号	
	取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300		
	取付ボルト	M8ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	128.8	515.2		
	LED照明器具取付アンカー	M12×100(SUS)相当 二重落下防止付	本	2	1,180	2,360		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ（SUS）	組	1	17,100	17,100		
	管理銘板	アクリル	枚	1	1,680	1,680		
	計					93,495.2		
	単価					93,500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一36号	引込開閉器盤取付	SUS 塗装 壁面取付型	単位	面	数量	1	単価 775,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	26,620	26,620	WE122800 単一 56号
引込開閉器盤		SUS 塗装 壁面取付型	面	1	748,336	748,336	
計						774,956	
単価						775,000	円/面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一37号	管内配線	CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1,328
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,127	1,127	WE114000 単一 47号
CVケーブル（600V 架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	201	201	WE500500 単一 48号
計						1,328	
単価						1,328	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単一38号	屋外配管(高所2m以上)	G28	単位	m	数量	1	単価	3,424	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	2,924	2,924	WE111100 単一 57号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 58号		
計						3,424			
単価						3,424	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単－39号	屋外配管(高所2m以上)	G54	単位	m	数量	1	単価	5,358
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	4,300	4,300	WE111100 単－ 59号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1,058	1,058	WE505200 単－ 60号	
計						5,358		
単価						5,358	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一40号	接地設置	D種接地	単位	極	数量	1	単価	13,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正なし	極	1	11,550	11,550	WE123800	
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm	本	1	1,220	1,220	単一 62号	
連結式接地棒用リード端子		φ 1 0 用 8 mm 2 × 5 0 0	本	1	290	290		
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 3 . 5 mm 2	m	3	53.7	161.1		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 1 6 mm	m	2	87.72	175.44		
計						13,396.54		
単価						13,400	円／極	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一41号	プルボックス設置	200×200×200 (SUS WP)	単位	個	数量	1	単価 16,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プルボックス設置		各種 新設 20cm 20cm 20cm	個	1	6,142	6,142	WE122300 単一 63号
金属製プルボックス (ステンレス)		200×200×200×1.5 防水	個	1	10,200	10,200	
計						16,342	
単価						16,350	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一42号	交通誘導警備員	A(昼間)	単位	人日	数量	1	単価 15,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A			人日	1	15,330	15,330	WB010211 単一 65号
計						15,330	
単価						15,330	円／人日

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一43号	交通誘導警備員	B(昼間)	単位	人日	数量	1	単価	13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,130	13,130	WB010212 単一 66号	
計						13,130		
単価						13,130	円／人日	